



Mercaderías

Ficha de producto

Ingredientes: Leche pasteurizada de vaca, cuajo, fermentos lácticos, cloruro cálcico, sal marina.

Alérgenos: Contiene leche

Consumo: 6 meses

EAN 13: -

Peso (g): 2700

Cajas palet: 42

Uds Caja: 2

Valor energético Kj/Kcal: 1747 / 418

Información Nutricional / 100grs

Tabla Europea

Grasas	27
Saturadas	17
Monoinsaturadas	8
Poliinsaturadas	1
Colesterol	81
Hidratos de carbono	<0.1
Azúcares	<0.1
Proteínas	24
Sal	4